
                                       
 

 

 

 

 

 

 

Vilniaus lopšelis – darželis 

„Gluosnis“ 

Justiniškių 65 

Tel.8 5 2319577 

8 5 2415803 

El.p. 

rastine@gluosnis.vilnius.lm.lt 

gluosnis.darzelis@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Darželyje numatomi 

renginiai 
 

Sausio 4 d. – Trys Karaliai 

Sausio 29 d. -Frepy varžytuvės 

metodinio būrelio “Versmė” 

įstaigoms 

Vasario 12 d. žiemos pramogos 

lauke “Sniego senių šalyje” 

Vasario 15 d. renginys skirtas 

Vasario 16 -ąjai 

Vasario 21 d. 9.30 val. 

spektaklis “Mergaitė Doli ir 

besotė liga” 

(teatras “Smagumėlis”) 

 

p.s. renginių laikas ir data gali 

keistis. 

 

 

 

KĄ GALIMA VEIKTI SU SNIEGU? 

KALBA VAIKAI 
 

“Žaisti su kamuoliukais, mėtytis, sniego senį ir sniego pilį statyti, 

kai sniegas limpa” MATAS V. 

“Lipdyti senį besmegenį ir važinėtis su rogutėmis” ARMITA 

“Žaisti sniego karą. Daryti sniego angelus.” AURĖJA 

“Galima piešti ant sniego su dažais” DOMINYKAS S. 

“Galima pastatyti sniego pilį, dar tvirtovę ir mėtytis” MARIUS 

“Galima ką nors susekti pagal pėdsakus. Būti detektyvais!“   

 

 

 

  

.  

KAS? KUR? KADA?  

 

 

mailto:rastine@gluosnis.vilnius.lm.lt


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Naujųjų 2019-ųjų proga visai 

bendruomenei linkiu veržlumo, 

kūrybinių minčių ir daug energijos 

darbų įgyvendinimui - 

 

Būkime visi kartu 😊 

 

Direktorė J. Ivaškevičienė 

                                         

      Sausio 25-oji nuo seno mūsų krašte yra 

vadinama viduržiemiu arba pusiaužiemiu. 

Sakoma, kad šią dieną barsukas išlenda iš olos ir 

stebi orą. Jeigu diena pasitaiko saulėta, tai 

barsukas pabūgęs savo šešėlio atbulas lenda 

atgal – tuomet žiema dar tęsis ilgai. Jeigu diena 

apsiniaukusi, jis išlendąs iš olos ir einąs 

pasivaikščioti. Pasivaikščiojęs ramus sugrįžta 

atgal – pavasaris jau neužilgo. 

 

 

 

 

 
  

 

 
 
 

Sausio 25- ąją Vilniaus 696 

gimtadienis  

 
 

Darželyje skelbiama akcija 

„VASARIS – 

SVEIKATINGUMO MĖNUO“ 

DARŽELYJE BUS 

ORGANIZUOJAMOS EDUKACINĖS 

VEIKLOS SVEIKOS MITYBOS, 

HIGIENOS ĮDŪDŽIŲ LAVINIMO, 

FIZINIO AKTYVUMO SKATINIMO, 

SEKITE INFORMACIJĄ.   

 

 

 

 

         

 

 
 

 

 

Sausio 20-oji – pasaulinė sniego diena! 
Išmokite deklamuoti  kartu vaiku  

 
Snigo naktį. Snigo dieną. 

Snigo tris dienas – ne vieną! 

 

O šį rytą pragiedrėjo. 

Žiū – nei debesų, nei vėjo! 

 

Tuoj aunuosi batukus- 

Reikia juk nukast takus! 

 

Dar palesint zylę, genį 

Ir suristi besmegenį! 

 

Paskubėkit! Opapa! 

Nes žiemos diena trumpa… 
  
                                                B. Lenktytė 
               
 


